（ フ ァ ク シ ミ リ 提 出 不 可 ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年（ル）第　　　　号

一部取下書

債　権　者
債　務　者
第三債務者

　上記当事者間の御庁令和　　年（ル）第　　　　号債権差押命令申立事件について、債務者より下記のとおり弁済があったので、差押債権目録から下記金額につき一部取り下げ致します。
記
　令和　　年　　月　　日　　金　　　　　　円也

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]               債権者　　　　　　　　　　　　　　　印

　　札幌地方裁判所民事第４部債権執行係　　御中

注　意
１　一部取下書は、債務者から債務名義上の債権の一部について任意の支払を受けた都度、その年月日と金額、書類を作成した年月日、あなたの氏名を記載し、印鑑を押した上、裁判所に提出してください（郵送可）。
２　提出する際には、８４円切手２枚を添付してください。
３　一部取下書に押す印鑑は、債権差押申立書に押した印鑑を使用してください。